
příloha formuláře,,zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení uýsledné klasifikace)

ffi&
ffiW

Pedagogická
fakulta
řdltsjlr-V

*ť S,ciů*il*l"l

,|ihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
Ulrlvt*ttity ilí $1:r,i1-, $gi-,1.rlrr :l

itl Č**kť: {3xsl#icvi**

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Jméno a přúemní diplomanta: Dominika Bendová

osobníčíslo: W
Studijní program: 3póóalizace v pedagogice

Studijní obor: Výchova ke zdraví

AkademickÝ rok: 20L8lL9
lrtazevbakalářské práce: !ntervenční pohybový program pro ženy s využitím chůze naboso

Katedra: vÝchow ke zdraví

oponent práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: Katedra tělesné výchovy a sportu PF JU

1 l Splnění požadavků zadání l Cn byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit

t 2 3 4

2 l Aktuálnost práce I originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2 3 4

3 l struktura práce l zdařilá systémová Tradiční pro danó téma nevhodná

L 2 3 4

4 práce s literaturou Orisinální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
Dramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

L 2 3 4

5 l Vhodnost metodiky řešení Výborné Adekvátni Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

6 | Vybavení práce (data, tabulky,
l grafrv. ořílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční l raolcnl pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace \^i,sledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 | Formulace závěrů práce Jasné, srozumitblňé,
vztahulící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2 3 4

9 přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

oodpořenÝ

Vlastní názor chybí

I 2 3 4



10 l Praktické vvužití Lze uplatnit V praxi Lze publikovat Lze uDlatnit ve vtiuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

Ll l práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící

1 2 3 4

12 l Formální stránka l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1 2 3 4

8lstylistika I Výborná velml dobrá přijatelná newhovuiící

1 2 3 4

14 lGramatika I Výbgrná Ve|mi dobrá Přiiatelná newhovuiící

1 2 3 4

15 práce sp]ňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě: ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum:2L.8.2OL9

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:

l/i/ 4
Í/{///a tr

Cílem práce bylo vypracovat intervenční pohyborný program pro ženy zaměřený na bosou chŮzi a ověření

jeho vlivu na rovnovážné motorické schopnosti žen. Pro experimentální skupinu byl vytvořen dvanácti-

blokový intervenční program, hodnocena byla také skupina kontrolní. Výsledné testy ukazujÍ(RombergŮv

test, Jaroského test a další) na zlepšení rovnovážných schopností u experimentálního souboru.

otázky k obhajobě:

Jaký zdravotní efekt přinesl intervenční program kromě zlepšení rovnovážných motorických schopnostÍ?

!


